
 

 

Strana 1 

 

 

Formulář pro podání návrhu kandidáta na člena Komise 
Státního fondu kinematografie 
únor 2016  
 

Kandidát na člena Komise 

 

jméno a příjmení kandidáta  

datum narození  

adresa trvalého bydliště  

kontaktní adresa  

e-mail  

telefon  

 

Profesní organizace, která navrhuje kandidáta na člena Komise 

 

název profesní organizace  

sídlo (ulice, číslo popisné/orientační, 

obec, PSČ, stát) 

 

IČO - identifikační číslo osoby  

Kontaktní údaje  

telefon  

adresa elektronické pošty  

Jméno a příjmení osoby jednající 

jménem profesní organizace 

 

funkce  

 

 

Svým podpisem vyjadřuji také svůj souhlas se zveřejněním návrhu na kandidáta Komise, který bude umístěn 

na webu Státního fondu kinematografie. 

 

V 

dne 

podpis navrhovatele             

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 2 

 

 

Čestné prohlášení kandidáta 

 

Já (jméno a příjmení kandidáta) 

nar. (datum narození ve formátu dd.mm.rrrr) 

bytem (ulice, číslo popisné/orientační, obec, PSČ, stát) 

 

čestně prohlašuji, že splňuji předpoklady pro výkon funkce člena Komise v souladu s §52 zákona č. 496/2012 Sb., 

o audiovizuálních dílech a podpoře kinematografie a o změně některých zákonů (zákon o audiovizi).  

 

§52 zákona o audiovizi uvádí následující: 

 

Členem Komise může být fyzická osoba, která je  

1. způsobilá k právním úkonům,  

2. bezúhonná; za bezúhonného se nepovažuje ten, kdo byl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin, 

pokud se na něho nehledí, jako by nebyl odsouzen.  

  

Člen Komise nesmí zastávat funkce v politických stranách nebo politických hnutích, ani nesmí v jejich prospěch 

působit v souvislosti s výkonem funkce člena Komise.  

  

Členství v Komisi je neslučitelné s funkcí prezidenta republiky, poslance, senátora, člena vlády nebo jeho 

náměstka, vedoucího ústředního orgánu státní správy nebo jeho náměstka, prezidenta Nejvyššího kontrolního 

úřadu či člena jeho kolegia, člena rady Českého telekomunikačního úřadu, člena bankovní rady České národní 

banky, člena Rady pro rozhlasové a televizní vysílání a člena Rady České televize. 

 

Funkce člena Komise je neslučitelná s pracovním poměrem ke Státnímu fondu kinematografie. 

 

Uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom/a  právních následků nepravdivého čestného prohlášení. 

 

Svým podpisem vyjadřuji také svůj souhlas se jmenováním do funkce člena Komise Státního fondu 

kinematografie.  

 

Svým podpisem vyjadřuji také svůj souhlas se zveřejněním osobních údajů o své osobě, konkrétně pak 

s uveřejněním svého jména a příjmení a profesního životopisu. 

 

 

V 

dne 

podpis kandidáta             

 

 

Přílohou tohoto formuláře je  

 

1. Podrobný profesní životopis kandidáta na člena Komise z oblasti kinematografie 

 

 

 


